
Câmara Municipal de Pedro de Toledo 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.º 38/2025 

“CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORA” 

Rafael Gomes Jardim Presidente da Câmara 

Municipal de Pedro de Toledo, no uso de suas atribuições Legais e nos termos 
da alínea “a”, inciso II, do artigo 299 do Regimento Interno da Câmara; 

RESOLVE 

CONCEDER, férias regulares a servidora Rosa Lopes Babosa, 
cargo de Contabilista, referente ao periodo 2024/2025 com gozo em 22/07/2025 

a 04/08/2025, e retorno em 05/08/2025. 

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, 22 DE JULHO DE 2025. 

/‘M&/ by ;[?mf'\'/\ 
RAFAEL GOMES JARDIM . 

Presidente 

Av. São José, 571 — Centro — Pedro de Toledo-SP — Cep: 11.790-000 

e-mail: camarapedrodetoledo@gmail.com (13) 3419-7050


